
ŠILUTĖS RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Judita Blinkevičienė  

 

2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2023-01-31 Nr. V5 - 11 

Šilutė 

 

 

KVALIFIKACINIAI RENGINIAI  

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Diena, 

val. 

Programos vadovai 

Trumpas turinys 

Dalyviai Vieta 

SEMINARAI 

1. Darbas su elgesio ir 

emocijų sunkumų 

turinčiais mokiniais. 

Situacijų apžvalga ir jų 

valdymo galimybės 

7 d.  

10.00 val. 

„Diemedžio“ ugdymo centro 

Švietimo pagalbos ir konsultavimo 

skyriaus vedėja Aurelija 

Kasparavičienė, psichologė Aldona 

Giržadienė. 

 

Pažymos kaina 3,00 Eur 

Skalvijos namų 

socialiniai 

darbuotojai 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 

iki vasario 5 d. 

Virtuali 

aplinka 

2. Smurtas prieš vaikus. 

Ką daryti pastebėjus 

smurto apraiškas? 

14 d.  

10.00 val. 

Aldona Giržadienė, „Diemedžio“ 

ugdymo centro psichologė  

 

 

 

Pažymos kaina 3,00 Eur 

Įvairių dalykų 

mokytojai,   

 

Registracija 

www.semiplius.lt 

iki vasario 12 d. 

Virtuali 

aplinka 

VYKDOMOS PROGRAMOS 

Šiuolaikinė pamokos vadyba ir kolegialus bendradarbiavimas (kodas 213003043) 

3. I modulis „Pamokos 

planavimas. 

Šiuolaikinės 

ugdomosios veiklos 

kokybė: aktualūs 

klausimai ir 

veiksmingi 

sprendimai“ 

7 d.  

13.00 val.  

Olivija Saranienė, projekto 

„Lyderių laikas“ koordinatorė, 

lektorė, išorės vertintoja. 

(M) 

Šilutės pirmosios 

gimnazijos 

mokytojai 

 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Iki vasario 7 d. 

Virtuali 

aplinka 

Į renginius registruotis: www.semiplius.lt,  M – mokamas renginys, N – nemokamas renginys. 

Irina Budvytienė, metodininkė,  tel. (8 441) 76 244; el. p. irina.budvytiene@sptsilute.lt.  

 

TARPDALYKINIAI KOLEGIALIOSIOS PATIRTIES MAINAI 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vadovas, informacija Veiklos dalyviai Vieta 

1.  Lietuvių kalbos 

dienos. Skaitymo 

skatinimo idėjos 

(diktantas ir skaitymo 

konkursas) 

2 d. 

15.00 val. 

Nijolė Rimkuvienė 

 

Dalykinis pasitarimas dėl 

organizavimo 

Pradinių klasių 

mokytojų taryba 

 

Registracija  

iki vasario 1 d. 

www.semiplius.lt 

Virtuali 

aplinka 

2.  Geografijos mokytojų 

veiklos tikslinimas 

2023-iesiems, 

olimpiados 9-12 kl. 

mokiniams ir 

konkursų 

organizavimas 

3 d. 

15.00 val. 

Daiva Vileikienė, 

Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

mokytoja 

Geografijos 

mokytojų taryba 

 

Registracija  

iki vasario 3 d. 

www.semiplius.lt 

Virtuali 

aplinka 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3.  Informacinių 

technologijų mokytojų 

veiklos tikslinimas 

2023-iesiems 

6 d. 

15.00 val. 

Asta Arnašienė,  

Usėnų pagrindinės mokyklos 

mokytoja 

Informacinių 

technologijų 

mokytojų taryba 

Virtuali 

aplinka 

4.  Fizinio ugdymo 

mokytojų veiklos 

tikslinimas 2023-

iesiems 

7 d.  

15.00 val. 

Neringa Undraitienė Fizinio ugdymo 

mokytojai 

 

Registracija 

iki vasario 6 d. 

www.semiplius.lt 

Virtuali 

aplinka 

5.  Bibliotekininkų 

veiklos tikslinimas 

2023-iesiems 

8 d. 

15.00 val. 

Gražina Mikutienė, Šilutės Vydūno 

gimnazijos bibliotekininkė 

Bibliotekininkų 

taryba 

 

Registracija 

iki vasario 7 d. 

www.semiplius.lt 

Virtuali 

aplinka 

6.  Specialiųjų pedagogų 

susirinkimas "Įtraukūs 

ugdymo metodai, 

ugdant specialiųjų 

poreikių turinčius 

mokinius" 

 

9 d.  

15.00 val. 

Agnita Kazakevičienė, Šilutės Žibų 

pradinės mokyklos specialioji 

pedagogė 

 

Darbotvarkėje: 

1. Pranešimas "Ką galime daryti 

kitaip?" - Šilutės Žibų pradinės 

mokyklos anglų kalbos mokytoja, 

ekspertė Renata Ivaščenkienė. 

2. Skaitmeninių įtraukiojo ugdymo 

priemonių "EduSensus" 

panaudojimas. - Šilutės švietimo 

pagalbos tarnybos logopedė Eglė 

Račienė. 

3. Kompiuterinių pratimų "Fast 

ForWord" pristatymas. Šilutės Žibų 

pradinės mokyklos specialioji 

pedagogė Agnita Kazakevičienė. 

Specialieji 

pedagogai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registracija 

iki vasario 8 d. 

www.semiplius.lt 

Švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 18 

kab. 

7.  Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų 

susirinkimas 

,,Atnaujintos PU 

bendrosios programos 

įgyvendinimo 

aptarimas" 

13 d. 

13.30 val. 

Indrė Sprainė  

 

Ugdytinių pasiekimų ir daromos 

pažangos sistemingas fiksavimas, 

dokumentavimas, analizavimas, 

vertinimas ir aptarimas su tėvais. 

Erasmus+ projekto sklaida.  

Italijos ugdymo patirtis, kaip 

sukuriamos inovatyvios, 

interaktyvios aplinkos, kaip jos 

naudojamos ugdymo(si) procese.  

Priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

 

 

 

 

 

Registracija 

iki vasario 12 d. 

www.semiplius.lt 

Švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 18 

kab. 

8.  Fizinio ugdymo 

mokytojų  

popietė su mokytoju 

ekspertu Vincu 

Murausku   

15 d.  

10.00 val. 

Neringa Undraitienė, 

Saugų Jurgio Mikšo pagrindinės 

mokyklos mokytoja 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

 

 

Registracija  

iki vasario 14 d. 

www.semiplius.lt 

Švietimo 

pagalbos 

tarnyba,  

9.  Išvykstamasis 

susirinkimas 

„Bendradarbiavimas 

su kitomis 

mokyklomis – 

mokytojo sėkmės 

prielaida“. 

17 d. 

10.00 val. 

Rita Kurpeikytė, 

Šilutės pirmosios gimnazijos šokio 

mokytoja 

Šokio mokytojai 

 

 

 

 

 

 

Šilutės H. 

Šojaus 

muziejus, 

Lietuvininkų 

g. 4 



Edukacija + 

praktinis 

bendradarbiavimas 

Registracija  

iki vasario 14 d. 

www.semiplius.lt 

10.  Etikos mokytojų 

veiklos tikslinimas 

2023-iesiems 

20 d. 

15.00 val. 

Ramūnas Grikšas,  

Kintų pagrindinės mokyklos 

mokytojas 

Etikos mokytojų 

taryba 

 

Registracija  

iki vasario 19 d. 

www.semiplius.lt 

Virtuali 

aplinka 

11.  Socialinių pedagogų 

susirinkimas 

„Socialinio pedagogo 

veiklos 

dokumentavimas“ 

21 d. 

14.00 val.  

Renalda Matevičienė, Traksėdžių 

Šilojų mokyklos socialinė 

pedagogė 

 

Kolegialioji patirtis, mokymų 

naujovės, sprendimai kaip 

dokumentuoti socialinio pedagogo 

veiklą mokykloje 

 

Klaipėdos, Vilniaus socialinių 

pedagogų patirtis 

Socialiniai 

pedagogai 

 

 

 

 

 

 

Registracija  

iki vasario 20 d. 

www.semiplius.lt 

Švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 18 

kab. 

12.  Biologijos mokytojų 

susirinkimas 

„Ugdymo inovacijų 

kolegialioji patirtis“ 

22 d. 

14.30 val. 

Edita Daukšienė, 

Švėkšnos „Saulės“ gimnazijos 

mokytoja 

 

1.Neformalusis ugdymas -  

Ekologų klubo veikla 2022 metais 

Šilutės Vydūno gimnazijoje. 

2.Pamokos studija.  

Biologijos 

mokytojai 

 

 

 

Registracija 

iki vasario 21 d. 

www.semiplius.lt 

Virtuali 

aplinka 

13.  Psichologų 

kolegialiosios patirties 

sklaida: „Kaip kalbėti 

su paaugliais 

nepatogiomis 

temomis?“  

23 d. 

8.15 val. 

Kristina Monkienė, Šilutės Vydūno 

gimnazijos psichologė 

 

Intervizija, sudėtingų atvejų analizė 

Psichologai 

 

 

Registracija 

iki vasario 22 d. 

www.semiplius.lt 

Švietimo 

pagalbos 

tarnyba, 18 

kab. 

14.  Pakeliui į mokyklą. 

Pradinių klasių ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų 

paieškos ir lūkesčiai, 

pirmokui pasitinkant 

iššūkius mokykloje  

23 d.,  

14.00 val. 

Dalia Elena Solovjovienė 

 

 

Priešmokyklinio 

ir ikimokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

 

Registracija  

iki vasario 22 d. 

www.semiplius.lt 

ŠPT, K. 

Kalinausko g. 

10 

15.  Apskritojo stalo 

diskusija „2023-ųjų 

metodinės veiklos 

efektyvinimas, kolegų 

patirties taikymas 

ugdymo procese“. 

 

24 d. 

14.00 val. 

 

 

Vida Lebedeva, Šilutės Žibų 

pradinės mokyklos pradinių klasių 

anglų kalbos mokytoja 

 

Rajoninės anglų kalbos olimpiados 

4 klasėms organizavimo klausimai, 

užduočių parengimas. 

Veiklos plano projekto 2023-

iesiems aptarimas, tikslinimas. 

Mokytojos ekspertės Renatos 

Ivaščenkienės paskaita „ Kaip 

išlaikyti vidinę pusiausvyrą ir 

motyvaciją dirbti“ 

Pradinių klasių 

anglų kalbos 

mokytojai 

 

 

 

 

 

 

 

Registracija 

iki vasario 23 d. 

www.semiplius.lt 

ŠPT, K. 

Kalinausko g. 

10 

16.  Pasirengti ir dalyvauti 

pamokoje-viktorinoje  

 „Švęsk Lietuvos 

gimtadienį“ Šilutės 

28 d.  

 

Laikas 

tikslinamas 

Algirdas Gečas, Šilutės pirmosios 

gimnazijos mokytojas  

 

Rengiamos užduotys viktorinai 

Istorijos 

mokytojai 

 

 

H. Šojaus 

muziejus  

 



rajono III klasių 

gimnazistams, skirtoje 

Lietuvos valstybės 

nepriklausomybės 

paskelbimo dienai 

paminėti 

  

 

 

 

17.  Bendradarbiavimas su 

Gargždų muzikos 

mokytojais – 

kolegialiosios patirties 

veiklų stebėjimas 

Gargždų „Kranto“ 

progimnazijoje  

Tikslinama Daiva Pielikienė, Šilutės meno 

mokyklos direktorė 

 

Kolegialiosios patirties dalijimosi 

veiklos, atvirų veiklų stebėjimas 

Muzikos 

mokytojai 

 

 

 

Registracija 

www.semiplius.lt 

Gargždų 

„Kranto“ 

progimnazija, 

Kvietinių g. 

26, Gargždai 

18.  Praktinių užduočių 

aprašų rengimas 

fizikos pamokoms 

Visą 

mėnesį 

Jonas Jaunius, Šilutės Vydūno 

gimnazijos mokytojas 

Fizikos mokytojai Virtuali 

aplinka   

Informaciją ir priminimą apie renginį gaus tik užsiregistravusieji per http://www.semiplius.lt/  

Nijolė Rimkuvienė, metodininkė, tel. (8 441) 76 244; el. p. nijole.rimkuviene@sptsilute.lt 

 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Eil 

Nr. 

Veikla Data, val. Atsakingas 

(Vykdytojas) 

Vieta 

SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ VERTINIMAS 

1. Šilutės lopšelio-darželio „Gintarėlis, „Žvaigždutė“ 

„Žibutė“, Šilutės Žibų pradinės, Šilutės Martyno 

Jankaus pagrindinės, Juknaičių pagrindinės ugdytinių 

ugdymosi poreikių vertinimas 

 

Pagal 

suderintą 

grafiką 

8.30 val. 

Psichologas, 

Logopedas, 

Specialusis pedagogas,  

ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

PEDAGOGINIO PSICHOLOGINIO VERTINIMO IŠVADŲ PATEIKIMAS  

2. 

 

 

 

Šilutės Martyno Jankaus pagrindinės 

Šilutės lopšelio-darželio „Gintarėlis, „Žvaigždutė“ 

„Žibutė“, Šilutės Žibų pradinės, , Juknaičių 

pagrindinės ugdytinių ugdymosi poreikių vertinimas 

 

Suderinus su 

tėvais ir 

ugdymo 

įstaiga 

Tarnybos specialistai ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

MOKINIŲ ŠVIETIMAS 

3. Individualios konsultacijos vaikams, mokiniams  

 

Pagal   

išankstinę 

registraciją  

Psichologas, 

Logopedas, 

Specialusis pedagogas 

ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

4. Teikiama logopedo pagalba ugdytiniams iš 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų, kuriose nėra pagalbos 

mokiniui specialisto: Šilutės lopšeliuose-darželiuose 

„Žvaigždutė“, „Pušelė“, Švėkšnos vaikų lopšelyje-

darželyje  

Pagal 

Tarnybos 

vadovo 

patvirtintą 

darbo grafiką 

Daina 

Jucikaitė, 

Kristina Stonytė - 

Bidvienė 

Ikimokyklini

o ugdymo 

įstaigose 

MOKYTOJŲ ŠVIETIMAS 

5. Šilutės lopšelio darželio „Pušelė“ mokytojams paskaita 

„Specialiųjų ugdymosi poreikių vaikas: 

identifikavimas ir pagalba“ 

27 d.  

14.00 val. 

Daina Jucikaitė, 

specialioji pedagogė 

Šilutės 

lopšelis 

darželis 

„Pušelė“ 

6. Metodinė diena. 

Martyno Jankaus pagrindinėje mokykloje 

 

 

9 d. 14,0 val. 

Tarnybos specialistai M. Jankaus 

pagr. mok.  

7. Individualios konsultacijos specialistams, pedagogams  Pagal 

išankstinę 

registraciją 

Tarnybos specialistai ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

TĖVŲ ŠVIETIMAS 

8. Individualios konsultacijos tėvams (globėjams, 

rūpintojams)  

Pagal 

išankstinę 

registraciją 

Tarnybos specialistai ŠPT, K. 

Kalinausko 

g. 10 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nijole.rimkuviene@sptsilute.lt


 

PARODOS 

Eil. 

Nr. 

Diena Val. Parodos, teikėjas, autorius Vieta 

1.  7-31 9.00 – 

16.00 

Šilutės meno mokyklos mokinių batikos darbų paroda. Vadovė 

– Regina Astasevičienė. 

ŠPT, K. Kalinausko g. 

10 

2.  2-31 9.00 – 

16.00 

Šilutės Vydūno gimnazijos mokinių kūrybinių darbų paroda 

„Dailės pamokų kaleidoskopas“. Vadovė – Daliutė 

Montvydienė 

ŠPT, K. Kalinausko g. 

10 

3.  13-31 9.00 – 

16.00 

Šilutės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ bendruomenės 

kūrybinių darbų paroda „Lietuva močiutės kieme, skirta 

Vasario 16-ajai“ 

ŠPT, K. Kalinausko g. 

10 

4.  2-28 9.00 – 

16.00 

Kilnojamoji Šilutės H. Šojaus muziejaus paroda 

„Lietuvininkų kraštas", skirta Klaipėdos krašto prijungimo prie 

Lietuvos Respublikos 100 -čiui paminėti. 

Paroda eksponuojama Šilutės pirmojoje gimnazijoje II aukšte. 

Vadovė - Laima Toliušienė. 

Šilutės pirmoji 

gimnazija 

5.  1-15 9.00 – 

16.00 

Respublikinis pradinių klasių mokinių virtualus kūrybinių 

darbų konkursas-paroda „Skudurinė Onutė“. 

Vadovės – Asta Matvėjėvienė, Ilona Papievienė, Elvyra 

Rimkuvienė, Irena Šerkienė, Vida Viršilienė. 

Virtuali aplinka 

Nijolė Rimkuvienė, metodininkė, tel. (8 441) 76 244; el. p. nijole.rimkuviene@sptsilute.lt 

 

Pastaba: renginių metu gali būti filmuojama, fotografuojama, veikla viešinama Švietimo pagalbos tarnybos svetainėje 

adresu: https://www.sptsilute.lt/ 

 

mailto:nijole.rimkuviene@sptsilute.lt

